11-02-2024 04:46:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos munícipes, pois estão enfrentado
dificuldade no tráfego devido a falta de asfalto e presença de grandes buracos, principalmente no período de chuvas
fica quase intransitável. Para conseguirem passar pelo local, foi aberta pelos próprios motoristas, uma "via" de terra ao
lado. Pedimos que seja feito o estudo para uma nova pavimentação nesse anel viário, já que o local é de grande fluxo
de carros e caminhões, e que assim sendo realizada, trará mais qualidade de vida aos motoristas, além de evitar danos
aos veículos e acidentes que podem ocorrer ao desviar dos enormes buracos.

Realizar a pavimentação asfáltica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RODOVIA ANEL VIÁRIO, TAIAMAN, 38.414-512, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ANEL
VIÁRIO SETOR OESTE, ENTRADA RODOVIA 365, EM FRENTE A BEIRA VIA DIESEL

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 4479/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

11-02-2024 04:46:00

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total